
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання 
ТОВ «Юнацько-спортивний клуб «Лівий берег»     
      

Розглянувши клопотання ТОВ «Юнацько-спортивного клубу «Лівий
берег» щодо передачі у власність шляхом викупу земельної ділянки площею
1,7089  га,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2100  для  ведення
фермерського господарства, розташованої на території Золочівської сільської
ради за межами села Гнідин в урочищі «Млиново» на вулиці Прирічна, 5, на
якій знаходяться об’єкти нерухомого майна, а саме господарські будівлі та
споруди  загальною  площею  1375,5  кв.м.,  на  підставі  Закону  України  від
16.04.2020 «Про внесення змін до деяких законів України щодо визначення
територій  та  адміністративних  центрів  територіальних  громад»,  яким
передбачено безумовне володіння, розпорядження та користування землями,
що знаходяться в територіальній громаді, враховуючи пропозиції постійної
комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,   керуючись  ст.ст.  12,  93,  116,  122,  123,  134
Земельного кодексу України та п.  34 ст.  26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Відмовити товариству з  обмеженою відповідальністю «Юнацько-
спортивному клубу «Лівий берег», як суборендарю, у передачі у власність
шляхом викупу земельної ділянки для ведення фермерського господарства
площею 1,7089 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:2100, розташованої
на  території  Золочівської  сільської  ради  в  урочищі  «Млиново»,  на  якій
знаходяться об’єкти нерухомого майна.

2. Доручити постійній комісії з питань земельних відносин та охорони
навколишнього середовища спільно з юристом детально вивчити це питання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року
рішення № 391-16-VІІІ




